

Naše značka
VZ 20/21

Vyřizuje/linka
Mgr. Brabcová/543171631

Místo odeslání/datum
Brno 10. 6. 2021

Výběrové řízení „Dodávka komponentů tramvajových kol pro vozidla Vario LF2, LF a KT8“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dobrý den,

v označené věci zájemci v rámci veřejné zakázky „Dodávka komponentů tramvajových kol pro vozidla Vario LF2, LF a KT8“ vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.

Vznesený dotaz č. 1:

Žádáme zdvořile zadavatele o možnost poskytnutí výkresové dokumentace k poptávaným položkám:

1. 6021000045000 KOTOUČ Ø480mm pro odpružené kolo tramvají typu Vario,T3, KT8D5
3. 6021000047000 KROUŽEK PŘÍTLAČNÝ Ø 480
4. 6021000048000 KROUŽEK POJISTNÝ Ø 480

Odpověď na dotaz č. 1:

Veškerá dostupná výkresová dokumentace byla ze strany zadavatele již poskytnuta, jedná se o výkres č. 11B00001 list 1,2. Jinou výkresovou dokumentaci zadavatel nevlastní, tudíž ji nemůže poskytnout.

Vznesený dotaz č. 2:

Prosím o vysvětlení, co ve specifikaci u obruče opracované znamená „značení barvou“ a jakým voskem díly konzervovat.

Odpověď na dotaz č. 2:

Značení barvou se provádí na obručích fixem na kov. Jde pouze o to, aby obruč byla označena pořadovým číslem a průměrem dané obruče (viz foto v příloze).

Konzervace voskem - TECTYL 506.

Vznesený dotaz č. 3:

Zároveň se chci informovat, jak postupujete v případě, že dodavatel nenabídne všechny 4 poptávané položky.

Odpověď na dotaz č. 3:

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je celková nabídková cena. Aby mohla být nabídka dodavatele hodnocena dle tohoto kritéria a následně dále posuzována, je nutné nacenit všechny položky.

S pozdravem

Ing. Miloš Havránek
generální ředitel
i.s.

Mgr. Kateřina Matušková
právní a zakázkový odbor